
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body P980 1K Primer
základová barva s plnícími vlastnostmi

skvěle vyplňuje póry tmelení
rychle schne i dobře brousí a tvaruje

Je rychleschnoucí jednosložková (1K) základní barva s vysokými plnícími vlastnostmi. Je určena
k základním plnícím nátěrům železných dílů, starých broušených nátěrů, k zaplnění pórů
různých polyesterových tmelů a podobných materiálů. Povrchy na které budete barvu aplikovat
musí být buď broušené nebo pískované. Barva se ředí v poměru 4:1 s ředidlem. Rychle schne a
dobře se brousí. Na zaschlou základovou barvu můžete nanášet jednosložkové i dvousložkové
nátěrové systémy HB Body (1K i 2K Color Solutions ředidlové i vodou ředitelné).

Odstín: šedý

Balení: 1l, 4l

Poznámka k produktu
Řiďte se instrukcemi tohoto technického listu. Používejte pouze doporučená tužidla a ředidla!! Nepracujte při teplotách nižších než 15°C.
Pro dotazy k aplikaci je možné kontaktovat technika HB Body od společnosti Body Color 730 893 892 (Po-Pá 8 - 16 hodin).

Skladování
V suché místnosti při teplotě 5 - 25°C, 24 měsíců v originálních uzavřených obalech.

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Masku pro ochranu dýchacích cest, ochranné brýle, rukavice.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


